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Invitasjon til kulturpolitisk toppmgate 25. november 2019 - regionreform -
drefting av oppgavedeling pa kulturomradet

21. mai i ar meatte jeg kulturpolitikere fra alle fylkeskommunene til et kulturpolitisk mete pa
Gardermoen: Da hadde Stortinget nettopp behandlet Meld. St. 8 (2018-2019) Kulturens kraft
— Kulturpolitikk for framtida og sluttet seg til nye nasjonale kulturpolitiske mal og prinsipper
for oppgavedeling mellom staten og fylkeskommunene pa kulturomradet.

Siden den tid har vi gjennomfgrt en serie draftingsmeater og hatt konstruktiv dialog med dere
om forslag til oppgaveoverfgringer. Det har ogsa veert kommune- og fylkestingsvalg. Pa
bakgrunn av dette gnsker jeg a invitere til et nytt kulturpolitisk mate med ny politisk ledelse i
fylkeskommunene. KS og Sametinget inviteres ogsa til & delta i motet.

Formalet med meotet er a orientere om status i Kulturdepartementets oppfglging av
regionreformen, presentere forelgpige forslag til oppgaveoverfgringer og drafte hvordan vi
kan rigge et godt opplegg for mer systematisert dialog i fremtiden.

Tid: 25. november kl 10-13.

Sted: Nationaltheateret Konferansesenter, KS Agenda, konferansesal Nordkapp
Adresse: Haakon Vlls gate 9, Oslo

Program:

Dialogmate kI 10-12.

Felles lunsj i Trakteriet fra kl 12-13.

Deltakelse begrenses til fire deltakere fra hver fylkeskommune. Det er gnskelig med bade
politisk og administrativ representasjon. Jeg ber om at fylkeskommuner som slas sammen
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fra 1.1.2020 koordinerer sin deltakelse i mgtet og fortrinnsvis stiller med politikere for nye
fylkesting.

Vennligst gi en tilbakemelding til postmottak@kud.dep.no innen 15. november om hvem som
vil representere fylkeskommunen i mgtet. Vennligst gi beskjed samtidig om eventuelle behov
for tilpasninger av lunsjmenyen (allergier el.a.).

Jeg ser frem til &8 mote dere!
P
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Adresseliste

Akershus
fylkeskommune
Aust-Agder
fylkeskommune
Buskerud
fylkeskommune
Finnmark
fylkeskommune
Hedmark
fylkeskommune
Hordaland
fylkeskommune
KS -

Kommunesektorens

organisasjon
Mgre og Romsdal
fylkeskommune
Nordland
fylkeskommune
Oppland
fylkeskommune
Oslo kommune
Rogaland
fylkeskommune
Sametinget
Sogn og Fjordane
fylkeskommune
Telemark
fylkeskommune
Troms
fylkeskommune
Trendelag
fylkeskommune
Vest-Agder
fylkeskommune
Vestfold
fylkeskommune
Jstfold
fylkeskommune

Postboks 1200
Sentrum
Postboks 788 Stoa

Postboks 3563
Fylkeshuset
Postboks 4404

Bedriftssenteret
Postboks 7900

Postboks 1378 Vika

Postboks 2500,
Fylkeshuset
Fylkeshuset

Postboks 988

Radhuset
Postboks 130

Avjovargeaidnu 50
Fylkeshuset,
Askedalen 2
Postboks 2844
Kjorbekk
Postboks 6600

Postboks 2560,
Fylkets hus

Postboks 517, Lund

Postboks 2163

Postboks 220

0107
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3007

9815

2325

5020

0114

6404

8048
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0037
4001

9730
6863
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9296

7735

4605

3103

1702
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